1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº007/2021
EDITAL Nº001/2021

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento dos
Processos Seletivos Simplificados no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde,
nomeada através da Portaria nº 6.312, de 11 de janeiro de 2021, torna público o
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2021,
conforme descriminado abaixo:

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ENFERMEIRO PLANTÃO 24h:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO INSCRITO CARGO PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO

1º MARIA VILMARA BATISTA
GONÇALVES

Enfermeiro -
Plantão 24h

8,00 APROVADO

2º MARIA JOSÉ PEREIRA
HONORATO

Enfermeiro -
Plantão 24h

8,00 APROVADO

3º HAYLA SAVANA DA SILVA
TORRES

Enfermeiro -
Plantão 24h

8,00 APROVADO

4º RÚBIA LANIÊDJA OLIVEIRA
SILVA

Enfermeiro -
Plantão 24h

7,60 CLASSIFICADO

5º MAGNÓLIA PATRIOTA
SIQUEIRA CAMPOS

Enfermeiro -
Plantão 24h

7,60 CLASSIFICADO

6º ROSINEIDE FERREIRA DE
LIMA

Enfermeiro -
Plantão 24h

7,40 CLASSIFICADO

7º CAROLINE DA SILVA
BEZERRA

Enfermeiro -
Plantão 24h

7,35 CLASSIFICADO

8º JOSIANE ARAÚJO DA SILVA Enfermeiro -
Plantão 24h

7,20 CLASSIFICADO

9º ALINE BETANIA MAURICIO
LEAL

Enfermeiro -
Plantão 24h

7,20 CLASSIFICADO

10º ERIKA CORREIA PAES
BARRETO

Enfermeiro -
Plantão 24h

7,00 CLASSIFICADO

11º REGINALDA VALERIA COSTA
BARBOZA DE SOUZA

Enfermeiro -
Plantão 24h

7,00 CLASSIFICADO

12º BRUNO ALVES DE LIMA
MELO

Enfermeiro -
Plantão 24h

7,00 CLASSIFICADO

13º DALIANA VILARIM FEITOSA Enfermeiro -
Plantão 24h

6,60 CLASSIFICADO

14º MARCIA ROBERTA BARNABE
ALVES DA SILVA

Enfermeiro -
Plantão 24h

6,23 CLASSIFICADO

2

15º FERNANDA DE SOUSA
CAVALCANTE QUEIRÓS

Enfermeiro -
Plantão 24h

6,08 CLASSIFICADO

16º JAIR ROBERTO RODRIGUES Enfermeiro -
Plantão 24h

6,00 CLASSIFICADO

17º LUCAS CUNHA PIMENTA
BARBOSA

Enfermeiro -
Plantão 24h

6,00 CLASSIFICADO

18º REGIVALDO DUARTE DE
LIMA

Enfermeiro -
Plantão 24h

5,23 CLASSIFICADO

19º FERNANDA DIONISIO DE
FARIAS

Enfermeiro -
Plantão 24h

5,20 CLASSIFICADO

20º FLAVIANA OLIVEIRA FARIAS
POMPEU

Enfermeiro -
Plantão 24h

5,08 CLASSIFICADO

21º GENUSKA ALESKA FERREIRA
PASSOS

Enfermeiro -
Plantão 24h

4,83 CLASSIFICADO

22º JÉSSICA DE LIMA GOMES Enfermeiro -
Plantão 24h

4,60 CLASSIFICADO

23º ANA GABRIELA ALVES DE
LIMA

Enfermeiro -
Plantão 24h

4,40 CLASSIFICADO

24º LIDIANE MEDEIROS JUVINO
COUTINHO

Enfermeiro -
Plantão 24h

4,00 CLASSIFICADO

25º MARIA LIVIA DE SOUZA
SILVA LUCAS

Enfermeiro -
Plantão 24h

3,78 CLASSIFICADO

26º ANDRESSA STEFFANIA
BARBOSA SILVA

Enfermeiro -
Plantão 24h

3,25 CLASSIFICADO

27º INGRID MORAIS DE MOURA Enfermeiro -
Plantão 24h

3,20 CLASSIFICADO

28º JOSEANE RAQUEL BARBOSA
DA SILVA

Enfermeiro -
Plantão 24h

3,00 CLASSIFICADO

29º JUDITE CRISTINA DOS
SANTOS FLORO RAMOS

Enfermeiro -
Plantão 24h

3,00 CLASSIFICADO

30º MAYANE FERNANDES LIMA Enfermeiro -
Plantão 24h

3,00 CLASSIFICADO

31º LARISSA QUEIROZ DE
OLIVEIRA

Enfermeiro -
Plantão 24h

3,00 CLASSIFICADO

32º FRANCISCA IZABELA SOARES
FELIX

Enfermeiro -
Plantão 24h

2,75 CLASSIFICADO

33º SOSTHENES DOS SANTOS
ALVES

Enfermeiro -
Plantão 24h

2,50 CLASSIFICADO

34º LARISSA EVANGELISTA LEITE Enfermeiro -
Plantão 24h

2,20 CLASSIFICADO

35º EMMANUELLE MICHELINE
BENICIO NÓBREGA

Enfermeiro -
Plantão 24h

2,00 CLASSIFICADO

36º ROSALIA PAULINO DE
SOUSA NETA

Enfermeiro -
Plantão 24h

2,00 CLASSIFICADO

37º IOLANDA CARLLI DA SILVA
BEZERRA

Enfermeiro -
Plantão 24h

2,00 CLASSIFICADO

38º OLÍVIA CÂMARA DE BRITO Enfermeiro -
Plantão 24h

2,00 CLASSIFICADO

3

39º DAVID WISLLAMY DE SOUZA
BATISTA

Enfermeiro -
Plantão 24h

2,00 CLASSIFICADO

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO INSCRITO CARGO PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO

1º CLAUDEIR SIQUEIRA DE
PAIVA

Técnico de
Enfermagem - 40h

6,4 APROVADO

2º CRISTIANE RODRIGUES
DOS SANTOS

Técnico de
Enfermagem - 40h

6,2 APROVADO

3º MERCIA DE FÁTIMA
BEZERRA

Técnico de
Enfermagem - 40h

6 APROVADO

4º LUCIENE SANTOS DE
SOUZA

Técnico de
Enfermagem - 40h

6 CLASSIFICADO

5º LUZIANE DANIELA
BATISTA DO
NASCIMENTO

Técnico de
Enfermagem - 40h

4,8 CLASSIFICADO

6º MARTA MARIA FEITOZA
DE SOUZA

Técnico de
Enfermagem - 40h

3,7 CLASSIFICADO

7º ALEX PEREIRA
CAVALCANTE

Técnico de
Enfermagem - 40h

3,3 CLASSIFICADO

8º ALDENOR BRITO
GOMES

Técnico de
Enfermagem - 40h

2,9 CLASSIFICADO

9º DJANICE MARIA DA
SILVA

Técnico de
Enfermagem - 40h

2,6 CLASSIFICADO

10º MARILIA JESSICA
ROQUE DE SOUSA

Técnico de
Enfermagem - 40h

2,6 CLASSIFICADO

11º SILVIA DINIZ DA COSTA Técnico de
Enfermagem - 40h

2,3 CLASSIFICADO

12º JERCIKA MAYARA
ARRUDA ALVES

Técnico de
Enfermagem - 40h

2,2 CLASSIFICADO

13º SAMARA ALANE DOS
SANTOS SALES

Técnico de
Enfermagem - 40h

2,2 CLASSIFICADO

14º MARINALVA LIRA DA
SILVA

Técnico de
Enfermagem - 40h

2 CLASSIFICADO

15º VANUSA RAMOS
FEITOSA DOS SANTOS

Técnico de
Enfermagem - 40h

2 CLASSIFICADO

16º JOSITÂNIA NUBIA DA
SILVA MACIEL

Técnico de
Enfermagem - 40h

2 CLASSIFICADO

17º LIDIJANE DE OLIVEIRA Técnico de
Enfermagem - 40h

2 CLASSIFICADO

18º MARIA LUCRÉCIA ALVES
DE SOUZA

Técnico de
Enfermagem - 40h

2 CLASSIFICADO

19º ANA PAULA DA SLVA
BRITO

Técnico de
Enfermagem - 40h

2 CLASSIFICADO

4

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40h:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO INSCRITO CARGO PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO

1º FERNANDA RAQUEL
ROBERTO PEREIRA

Assistente
Administrativo -
40h

10 APROVADO

2º ALINE DANIELE BARBOSA
DA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

8 APROVADO

3º LUIS ANTONIO BARBOSA Assistente
Administrativo -
40h

7,2 CLASSIFICADO

4º MARIA KLERIANNE
RAFAEL DA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

6,2 CLASSIFICADO

5º NATÁLIA ALVES PINTO
NASCIMENTO

Assistente
Administrativo -
40h

6 CLASSIFICADO

6º ERICA LUANA ROQUE Assistente
Administrativo -
40h

6 CLASSIFICADO

7º GISELE DA SILVA Assistente
Administrativo -
40h

5,5 CLASSIFICADO

8º DANIEL PEREIRA MACIEL Assistente
Administrativo -
40h

5,2 CLASSIFICADO

9º JULIANE VASCONCELOS
DA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

4,5 CLASSIFICADO

10º LUCAS MATHEUS
OLIVEIRA DA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

4,2 CLASSIFICADO

11º ADILSON FERREIRA
TORRES FILHO

Assistente
Administrativo -
40h

4,15 CLASSIFICADO

12º EUDOCIA CARLA
OLIVEIRA DE ARAUJO

Assistente
Administrativo -
40h

4 CLASSIFICADO

13º FERNANDA FERREIRA
SANTOS

Assistente
Administrativo -
40h

4 CLASSIFICADO

14º DIOGO DOS SANTOS
OLIVEIRA

Assistente
Administrativo -
40h

4 CLASSIFICADO

5

15º THAYNARA RAMANY
BARRETO BRITO

Assistente
Administrativo -
40h

4 CLASSIFICADO

16º EDGLEIGA DAISE ALVES
FEITOZA DA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

3,66 CLASSIFICADO

17º TARLAN ALEXANDRE DE
LIMA

Assistente
Administrativo -
40h

3,42 CLASSIFICADO

18º MAYARA JOSÉ MARTINS
DA HORA

Assistente
Administrativo -
40h

3,33 CLASSIFICADO

19º BIANCA DE LIMA SILVA Assistente
Administrativo -
40h

3,33 CLASSIFICADO

20º JOSE GUILHERME DE
SOUZA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

3,3 CLASSIFICADO

21º WILLIANE DE OLIVEIRA
SILVA SOARES

Assistente
Administrativo -
40h

3 CLASSIFICADO

22º JOSE LUCAS JACOME DE
MOURA

Assistente
Administrativo -
40h

2,6 CLASSIFICADO

23º ADENILSON ALVES
BEZERRA

Assistente
Administrativo -
40h

2,5 CLASSIFICADO

24º EDNILSON GOMES DE
AMORIM

Assistente
Administrativo -
40h

2,4 CLASSIFICADO

25º DAYANE MARA COSTA Assistente
Administrativo -
40h

2,4 CLASSIFICADO

26º GABRIEL ARAÚJO DE
SENA VIEIRA

Assistente
Administrativo -
40h

2,33 CLASSIFICADO

27º ANA LAIS NASCIMENTO
DOS SANTOS FERNANDES

Assistente
Administrativo -
40h

2,25 CLASSIFICADO

28º CLARICE MARIA
ROZENDO

Assistente
Administrativo -
40h

2,2 CLASSIFICADO

29º ELANIA CRISTINA SOUZA
MACIEL DE FRANÇA

Assistente
Administrativo -
40h

2,2 CLASSIFICADO

30º MARIA DA CONCEIÇÃO
ALVES DE MELO

Assistente
Administrativo -
40h

2,2 CLASSIFICADO

6

31º AMANDA RODRIGUES
ALEXANDRE

Assistente
Administrativo -
40h

2,2 CLASSIFICADO

32º ANTONIO HEITOR
QUEIROZ DE ARAUJO

Assistente
Administrativo -
40h

2,2 CLASSIFICADO

33º ANA SUÉLEN SILVA
OLIVEIRA

Assistente
Administrativo -
40h

2,2 CLASSIFICADO

34º SANDRA JOELMA XAVIER
DE SOUSA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

35º JEANE FERRAZ DA SILVA
BARROS

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

36º KACEJANE CHRISTINAL
LUCENA DE SOUSA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

37º MARIA ZUELANIA DE
SOUSA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

38º MICHELLE Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

39º LEONARDO ARAUJO DE
SOUSA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

40º FLAVIANA BEZERRA DOS
SANTOS

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

41º KATIA CRISTINA
BARBOSA DA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

42º ARTUR CHAVES DA
COSTA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

43º TAMARA ALINE RAMOS
MACIEL

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

44º EMERSON FRANKLIN DE
LIMA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

45º GLÓRIA MERCIA DE
AZEVEDO BARROS

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

46º JESSICA DA SILVA
BARRETO

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

7

47º RAFAEL HENRIQUE
FERNANDES

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

48º ANGÊLO INÁCIO JÁCOME
DE MOURA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

49º AMANDA CARLA DA
SILVA DE OLIVEIRA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

50º LYGIA DE OLIVEIRA LOPES
FREITAS

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

51º JÉSSICA KALYNE NELY
ELEUTÉRIO VIEIRA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

52º CAROLINE DA SILVA
FREITAS

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

53º MARIA JOSÉ DE LIMA
GOMES

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

54º JOSEFA KAROLINY
MORAIS DA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

55º DIANA AIRES SILVA Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

56º TATYANE RODRIGUES DA
SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

57º PAULO SÉRGIO DA SILVA
BARBOSA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

58º BERNADETE DE FARIAS
RAMOS SOUSA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

59º RANIELLE DE SOUZA
LOPEZ

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

60º MARCELLO DE
CARVALHO RAMOS

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

61º PEDRO BARROS DE
SOUSA E SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

62º SABRINA MOTA DA SILVA Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

8

63º WELSON FERNANDES DE
FREITAS

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

64º FERNANDA DE AMORIM
SANTOS

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

65º ALBERTO ALVES
EVANGELISTA FILHO

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

66º AMANDA REBECA DE
MELO SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

67º ROBERTA RAYANE DE
FARIAS SANTOS

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

68º DENNYS ANTONIO
CALUETE

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

69º LETÍCIA DA SILVA
FERREIRA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

70º BÁRBARA BRENA
FERREIRA AYRES

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

71º CLEYTON PEREIRA DIAS Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

72º WELTON GASPAR DA
SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

73º ANA LETICIA DE MORAIS
ARAUJO

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

74º JOÃO VICTOR BEZERRA
DA SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

75º KARINA DA SILVA
TAVARES

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

76º DOMINIQUE BEZERRA DA
SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

77º PÂMELA MARIA GOMES
DE SOUSA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

78º ALESSANDRA VICTORIA
DO NASCIMENTO DE
MELO

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

9

79º JOYCE ARAUJO MACIEL Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

80º YAN OLIVEIRA PEREIRA Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

81º MARIA YSADORA LEITE
CLEMENTINO

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

82º MARÍLIA DE CARVALHO
GOUVEIA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

83º GUSTAVO DE ARAÚJO
JORGE

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

84º RUBILANIA DO
NASCIMENTO SILVA

Assistente
Administrativo -
40h

2 CLASSIFICADO

Sumé, 21 de junho de 2021

COMISSÃO ORGANIZADORA DE REALIZAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO

LUIS RICARDO BORGES MORATO

Presidente da Comissão

JEANDRO RAFAEL DE AMORIM

Membro

MEYRE RUTH ARAÚJO DE SOUZA MONTENEGRO

Membro